



FACTURA v3.3

Serie: BB
Folio: 5097154
Fecha: 2020-07-01T11:18:46
Lugar de Expedición: 44610
Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Moneda: MXN
Tipo Cambio: 1
Forma Pago: 01 Efectivo
Método Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Clave confirmacion: A403b

EMISOR

RFC: RCO0708136F7
Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

RFC: CIA940610MS9
Nombre: CIATEC AC
Uso CFDI: G03 Gastos en general

Clave	Descripcion	Unidad	C.Uni	C. ProdServ	Cant	P Unitario	IVA	IEPS	Importe
30900015406416909062	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 30900015406416909062 FECHA: 30/06/0020 HORA: 09:16:13 CASETA: LEON CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$131.90	16.0% \$21.10	0.0% \$0.00	\$131.90
58970227515216843012	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 58970227515216843012 FECHA: 30/06/0020 HORA: 10:37:13 CASETA: TEPATITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$184.48	16.0% \$29.52	0.0% \$0.00	\$184.48
64790148670416845827	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 64790148670416845827 FECHA: 30/06/0020 HORA: 16:56:39 CASETA: ZAPOTLANEJO CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$56.03	16.0% \$8.97	0.0% \$0.00	\$56.03
68560043587016908801	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 68560043587016908801 FECHA: 30/06/0020 HORA: 10:13:46 CASETA: JALOSTOTITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$152.59	16.0% \$24.41	0.0% \$0.00	\$152.59
35250065364016908804	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 35250065364016908804 FECHA: 30/06/0020 HORA: 19:26:39 CASETA: JALOSTOTITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$152.59	16.0% \$24.41	0.0% \$0.00	\$152.59
65040204389516843014	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 65040204389516843014 FECHA: 30/06/0020 HORA: 18:57:53 CASETA: TEPATITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$128.45	16.0% \$20.55	0.0% \$0.00	\$128.45
72750011215816909059	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 72750011215816909059 FECHA: 30/06/0020 HORA: 20:23:50 CASETA: LEON CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$131.90	16.0% \$21.10	0.0% \$0.00	\$131.90

Impuesto	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
002	Tasa	0.160000	\$ 150.07
003	Tasa	0.000000	\$ 0.00

Total con letra
(MIL OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN)

SubTotal \$937.93
Descuento \$0.00
Total Impuestos Traslados \$150.07
Total Impuestos Retenidos \$0.00
Total Comprobante \$1,088.00



No. Certificado del SAT
000010000000408254801
Fecha y Hora de Certificación
2020-07-01T11:18:48
Folio Fiscal UUID
B4A6C453-5EC5-4EA9-8E23-813BAFBC3BD2

Sello Digital

gz3Nwhk4CrudczwEJ+1T0HC0B9BWixK4fbbZ2+zBFE/IYsL5UD5FIUmIFh0yAmPCFYJvilyYwc0ICJu5I0fU2h8eTFuR0QWda+Fy9qJ8ncKrqWSQvi1Z8XZ3tWWvodsNsYtNZBQpwpAvfNiExykg5pKwTGNBefPjFrgGJS/8HXXtGNDDBWzIeJ4W7O8ImQVx7fKwbyWHQTV9p/U8YhViz1tH0NDoJAQWq0jpMdlBmnpA96Gjtm8+Fhe2o1YVCGPkuw5FI2yHXqDYzYJStB5M1hypBKhle7Jh1DFuOIMl3IPJ78XT2dLv6U9KT97Wf7oA9Dn/YoYeWDg==

Sello del SAT

S5CRIYBRW0XpopOc88JM5MxXz+e5EQndLzzb/IpNfi7hVE5QhxLOWQLVqCXhJo7dwG0ueQ+GyCgO28aREkgK4hKOVXRLR+ZP5Nu5UgEYz6vmopF8vGxCc9yW2W1bOEboa5dhHt2pbHk4Wo2RywxLviFHUMH2epf18q6eK2gX8R8b1xuDC+0fvukrgGA5jIznnRB8ogsk2Fp8ql9r7d5IX9rWO1Di4GgLaiaams2h6qOruKYvykeiThPBnS3JWRGFKk8YSec0aEl+n3LYT0niL+Ky/YQq4d2A8LeDyoxn+FpMgSMicXg/QDtPokLS2enyNljUYMUGSZKis0mMlaocwA==

Cadena Original

||1.1|B4A6C453-5EC5-4EA9-8E23-813BAFBC3BD2|2020-07-01T11:18:48|LSO1306189R5|gz3Nwhk4CrudczwEJ+1T0HCoB9rBWixK4fhhbZ2+zBFE/IYsL5UD5FIUmIFh0yAmPCFY
JvfilyjYwc0ICJu5I0fU2h8eTFuR0QWda+Fy9qJ8ncKrQWSQvi1Z8XZ3tWWvodWsNYtNZBQpwpAvfNiEXygk5pKwTGNBefPjFrgGJS/8HXXTgNDDbWzliEj4W7O8ImQVxF7fKWbbyW
HQTv9p/U8YhViZ1tH0ND0JAQwq0jpMdLBmnpperA96Gjjtm8+Fhe2o1YVCGPkuw5FI2yHXqDYzYJStB5M1hypBKhle7Jh1/DFuOlvl3lPJ78XT2dLv6U9KT97Wi7oA9Dn/YoYeWDg
==[00001000000408254801|]

Esta es una representación impresa del CFDI